JAARREKENING
2013

Activa

ING 2650968

ZKI spaarrekening
Transitorische activa
Totaal

Lasten

Bankkosten

Kosten Lutherdag

Bestuurskosten
MLB 2012

Totaal

2012

Activa

ING/Postbank 2650968
ZKkl Spaarrekening
Totaal

Lasten

Bankkosten

Kosten Lutherdag

Bestuurskosten
MLB 2011

Positief saldo
Totaal

LUTHERSTICHTING

€ ult

€ 478,68
€ 6.74531
€ 190,00
€ 7.413,99
€ 45,59
€ pm

€ 320,69
€ 6.000,00
Negatief saldo
€ 6.366,28
€ ult

€ 640,35
€ 10.659,55
€ 11.299,90
€ 46,53

pm

€ 339,00
€ 12.000,00
€ 27,98
€ 1241351

Passiva

Eigen Vermogen
Voorz. MLB

totaal
Baten

Donateurs

Collecte Lutherdag
Bijdrage ELG/Diakonieén
Bijdrage particulieren
Bijdrage instellingen
Onttrekking voorz MLB
Rente

€

totaal

Passiva

Eigen Vermogen
Transitorische passiva
Voorziening ML
Totaal

Baten

Donateurs

Collecte Lutherdag
Bijdrage ELG/Diakonieén
Bijdrage particulieren
Bijdrage instellingen
Onttrekking vz MLB
Rente

Totaal

2013

€ ult

1.900,47
5.513,52**)

[ONQ)

€ 741399

20,00
190,00
2.381,81%)

a

3.618,19
85,76

an

0,52
€ 6.366,28

5

€ ult

1.970,99

197,20
9.131,71**)

12.299,90

[ONORONQ)

250,00
224,88

3.082,51%)
175,00
3.500,00
5.017,31
163,81
1241351

ONORONORORONON)



Toelichting jaarrekening 2013 Luther Stichting

*) Bijdragen MLB Bundesgabe

2013 2012 2011 2010 2009

ELG Zutphen € 36,50 € 33,85 € 63,55
Diakonie ELG Rotterdam € 250,00 € 400,00 € 550,00 € 600,00 € 400,00
Lidmatenhuis Rotterdam € 500,00
Diakonie ELG Utrecht € 427,36 € 461,19 € 319,66 € 340,16
ELG Delft € 66,95 € 9450 € 127,65
ELG/Diakonie ELG Zeist € 113,70 € 129,70 € 84,90 € 100,00 € 146,20
Diakonie ELG Den Haag € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 250,00 € 650,00
Wees- Oudeliedenf DH € 3.000,00 €10.000,00 € 9.000,00
ELG Eindhoven € 269,72 € 94,67
ELG Hilversum € 32,50 € 37,70
Diakonie ELG Groningen
Diakonie/PG ELG Tiel € 152,72 € 147,56
Diakonie ELG Z-Limburg € 26,13 € 50,18 € 16,10 € 46,26 € 43,20
Diakonie ELG Zwolle € 356,72 € € 98,20 € 159,81 € 138,20
Diakonie ELG Gorinchem € 100,00 € 200,00 € 100,00 € 250,00 € 100,00
ELG Nijmegen € 100,00
ELG/Diakonie Zierikzee € 250,00
Diakonie ELG Pekela
ELG Leeuwarden
ELG/Diak Breda € 168,007 € 299,00 € 50,00 € 57,75
Diaconie Middelburg € 35,00
Diaconie Zaandam € 25,00 € 25,00
ELG Enkhuizen € 30,55
Diak Haarlem € 50,00 € 50,00
ELG Winschoten € 101,72
ELG Heusden € 153,40 € 198,60 € 243,60
Diak ELG Bergen op Zoom € 200,00 € 200,00 € 250,00
Totaal €2.381,81 €6.582,51 €12.395,18 € 11.060,60 € 2.133,26
**) Voorziening af te dragen Bundesgabe

Saldo ultimo 2012 € 9.131,71

Bij bijdragen particulieren

Bij bijdragen kerk.gem./diaconieén € 2.381,81

Bij bijdrage kerkelijke instellingen

Af MLB Bundesgabe 2012/Projecten € 6.000,00-

Saldo ultimo 2013 € 5.513,52
Meerjarenoverzicht 2013 2012 2011 2010 2009
Donateurs 1 10 3 4 1
Bijdragen particulieren - 175 80 100 100
Bijdragen ELG/Diak. 2.381 3.083 2.395 1.961 2.133
Bijdrage instellingen - 3.500 10.000 9.000 -



